
HOJA

17 / 11 / 2023FECHA

1 2DE

(   P  E  S  O  S   )

PERIODO ACTUAL

REFORMA (SAPAM) ESFC

PERIODO ANTERIOR

AL 31/12/2023

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA CONSOLIDADO

AYUNTAMIENTO CONSOLIDACION

PERIODO ACTUAL

DIF SAPAM

PERIODO ANTERIORPERIODO ACTUAL PERIODO ANTERIORPERIODO ACTUAL

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES  76,359.53 76,359.53  0.00  0.00 779.97  0.00  0.00

 14,347.46EFECTIVO  14,347.46  0.00  0.00 14,347.46  0.00  0.00

 62,012.07BANCOS / TESORERÍA  62,012.07  0.00  0.00-13,567.49  0.00  0.00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO Y EQUIVALENTES  1,442.23 1,442.23  0.00  0.00 14.06  0.00  0.00

 1,442.23DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO  1,442.23  0.00  0.00 14.06  0.00  0.00

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS  6,899.39 6,899.39  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00

 6,899.39ANTICIPO A  PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES  Y 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO PLAZO

 6,899.39  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE  84,701.15 84,701.15  0.00  0.00 794.03  0.00  0.00

BIENES MUEBLES  831,830.38 831,830.38  0.00  0.00 831,830.38  0.00  0.00

 48,930.38MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  48,930.38  0.00  0.00 48,930.38  0.00  0.00

 782,900.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  782,900.00  0.00  0.00 782,900.00  0.00  0.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE 

BIENES

-200,125.38-200,125.38  0.00  0.00-200,125.38  0.00  0.00

-200,125.38DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES -200,125.38  0.00  0.00-200,125.38  0.00  0.00

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE  631,705.00 631,705.00  0.00  0.00 631,705.00  0.00  0.00

TOTAL DE ACTIVO  716,406.15 716,406.15  0.00  0.00 632,499.03  0.00  0.00

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO  72,550.52 72,550.52  0.00  0.00 20.06  0.00  0.00

 72,550.52RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO  72,550.52  0.00  0.00 20.06  0.00  0.00
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TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE  72,550.52 72,550.52  0.00  0.00 20.06  0.00  0.00

TOTAL DE PASIVO  72,550.52 72,550.52  0.00  0.00 20.06  0.00  0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DE EJERCICIO  11,376.66 11,376.66  0.00  0.00-100,753.38  0.00  0.00

 11,376.66RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)  11,376.66  0.00  0.00-100,753.38  0.00  0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES  632,478.97 632,478.97  0.00  0.00 733,232.35  0.00  0.00

 632,478.97RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES  632,478.97  0.00  0.00 733,232.35  0.00  0.00

TOTAL DE HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERA  643,855.63 643,855.63  0.00  0.00 632,478.97  0.00  0.00

TOTAL DE HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO  643,855.63 643,855.63  0.00  0.00 632,478.97  0.00  0.00

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA  716,406.15 716,406.15  0.00  0.00 632,499.03  0.00  0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
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